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Origine

2018

Rècolte

20 micron

Italien

FICHE TECHNIQUE

Produit

Paramètres physiques

en référence au produit livrè

Lot

100% noisette

Ingrédient

12 mois à partir de l'emballage - stocker dans un endroit frais et sec

TMC

patè de noisette

Calibre

paramètres valeur cible tolérance mesures unitaires méthode

humidité:     < 1,50 max 1,50 % Current MP/11 

FFA < 1 max 1%
% oleic acidity on 

extra oil
CEE 2568/1991

Peroxydes < 4 max 4 Meq of O2/Kg of f.m.
DAN MP5048PRE 

Rev. 1 méthode

Tolérance de taille > 90% max 10% mm tamisage

Rancidité négatif négatif Adimensionnelle Kreiss Test

Matières étrangères absent absent % vérification visuelle

peau max 5% max 5% % vérification visuelle

Défauts physiques          

(sur matière première)
Class I

UNECE 

STANDARD
% vérification visuelle

paramètres valeur cible tolérance mesures unitaires méthode

levure < 500 max 500 cfu/g
Rapporti ISTISAN 96/35 

Met.2 pag.28

moules < 500 max 500 cfu/g
Rapporti ISTISAN 96/35 

Met.2 pag.28

CDB < 5.000 max 5.000 cfu/g UNI EN ISO4833-1:2013

coliforme < 10 max 10 cfu/g
DAN MP5020MIC Rev11 

2017

entérobactéries < 10 max 10 cfu/g UNI EN ISO 21528-2:2004

Paramètres physiques

Paramètres chimiques



E. Coli < 10 max 10 cfu/g
DAN MP5020MIC Rev11 

2017

Salmonella absent absent in 25g AFNOR UNI 03/06-12/07

parmeters target value tolerance unit misures method

Pesticides < L.Q. EU Limits mg/kg UNI EN 5662:2009

Aflatoxine B1 EU Limits max 5 µg/mg AOAC 991-31

Aflatoxine Total         (B1-

B2-G1-G2)
EU Limits max 10 µg/mg AOAC 991-31

Appearence

Odeur

Couleur

Saveur

Texture

Caractéristique organoleptique

Typique de ce produit

Typique de ce produit

Contaminants

Typique de ce produit

Typique de ce produit

Typique de ce produit

Parmeters

Énergie

Graisse

c'est saturé

Glucides

de sucre

Fibre

Protéine

Sel

OUI NON

x

x

x

x

Allergène 

Céréales contenant du gluten

Présence

Crustacés et produits dérivés

Oeufs produits dérivés

Poisson et produits dérivés

Cacahuètes et produits dérivés

15g

0.0g

4,5g

7,0g

Valeur nutritionnelle (USDA nutrient database)

Allergènes

4,3g

9,7g

Valeur moyenne pour 100g de produit

2699Kj - 654Kcal

61g



x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Produits à base de lait et de lactose

Noix comestibles

Anhydride sulfureux et sulfites à des concentrations 

supérieures à 10 ppm

Noisettes

Amandes

Pistaches

Noix

Moutarde et produits dérivés

Céleri et ses produits

Graines de sésame et produits dérivés

Maïs et produits dérivés

Colorants azoïques

Mollusques

Ingrédients d'origine bovine / porcine

Lupinand produits dérivés

x

OUI NON

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Poids net

Coeliaque

Diabétiques

Sans OGM

Sans caféine

Conditions de magasin

Stocker dans un endroit frais et sec, loin des rayons directs du soleil

Exigences alimentaires particulières

Ovo - lactovegetarian

Les végétaliens

Kosher

Halal

1kg - 5kg

Emballage

seaux 1kg - 5kg

Sans édulcorants

Convient à:

Ingrédients d'origine bovine / porcine
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